
Stem cell





 Blastosistler alındığından sonra manipülasyon mikroskopu yardımı ile 

her hangi bir işlem rahatlıkla yapıla bilmektedir.

 İVF ve ya blastosistin iç tabakasında olan embryonik kök hücreler 

ayrılır ve spesifik hücre kültüründe feeder hücreler yardımı ile  in vitro

koşullarda kültür edilir. 

MANİPÜLASYON MİKROSKOBU



Totipotent hücreler

Her hücre yeni bir bireye dönüşebilir 1-3 gün embriyo hücreleri

Pluripotent

hücreler Her hücre herhangi bir hücre tipini oluşturabilir (200'den 

fazla)

Blastosist hücreleri 5-14 gün

Multipotent

hücreler Hücreler farklılaşır ve birçok doku türünü oluşturabilir. Fetal doku, kordon kanı, yetişkin 

hücreler
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 Gelişimsel epigenetik yeniden programlama sırasında DNA metilasyonu değişir. Primordial

germ hücreleri (PGC'ler) E7.5'te embriyolarda ortaya çıkar ve bunlara eşlik eder.

 Cinsiyet belirleme sonrasında, yeni DNA-metilasyon paterni

 germ hücreli prekürsörlerde asimetrik bir şekilde erkek ve dişi embriyolarda ortaya çıkar.

 Erkek embriyosunda (mavi çizgi) de novo metilasyonu mayozdan önce gerçekleşir

 Dişi embriyoda (kırmızı çizgi), primer oositler mayoz girer ve faz-I (diploten aşaması) de 

bekler.

DNA metilasyonu programlama ve embryojenez



 DNA metilasyonu, foliküler / oosit büyüme fazı sırasında doğumdan sonra oluşur.

 Ergenlikte, spesifik endokrin tetikleyiciler altında, tamamen büyümüş

 germinal vezikül (GV) oositleri ilk mayotik bölünmeye surukler.

 Döllenmenin ardından, ebeveyn genomlarında farklı olan yeni bir DNA demetilasyon dalgası meydana gelir.

 Zigotta, baba genomunun DNA metilasyonu, aktif  bir mekanizma (mavi çizgi) ile hızlı bir şekilde silinir.

 Maternal genomun demetilasyonu azalır (kırmızı çizgi) ve DNA replikasyonuna (pasif  demetilasyon) bağlıdır.

 Blastosist implantasyonu ve hücre soyu tayini ile birlikte hücresel farklılaşma ile ilişkili yeni metilasyon paterni

oluşur. 

DNA metilasyonu programlama ve embryojenez
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Kök Hücrelerin Asimetrik ve Simetrik Bölünmesi










